
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 03:41

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/roztleskvaky-p-8350.html

  
Roztleskávačky

Katalogové číslo 18,042996

Kód EAN 5413247042996

Popis produktu
Roztleskávačky

Roztleskávačské štafety jsou barevným tanečním atributem, který se třpytí při každém pohybu osoby, která je drží. Díky
obuškům se roztleskávání stává efektivnějším, vzrušujícím a velkolepějším. Barevné stuhy mají pozitivní vliv na atmosféru
během zápasu nebo taneční show.

Pomůcka na první pohled:

- roztleskávací štafety - vyrobeny z fólie a plastu - k dostání v různých barvách, prodávají se jako mix - rozměry: délka štafety
23 cm - mají pozitivní vliv na atmosféru během zápasu.

Rozměry výrobku: 23x 4 x 4 cm

Hmotnost výrobku: 0,02 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: blistrové balení po 24 kusech

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/roztleskvaky-p-8350.html
http://www.tcpdf.org

